2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита

О внесении изменений в Положение о Департаменте по развитию муниципальных образований Забайкальского края
Правительство Забайкальского края постановляет:

Внести в Положение о Департаменте по развитию муниципальных образований Забайкальского края, утвержденное постановлением Правительства Забайкальского края от 27 июля 2020 года № 291, следующие изменения:

1) подпункт 13.17 признать утратившим силу;
2) подпункт 13.18 признать утратившим силу.
Губернатор Забайкальского края

        А.М.Осипов